PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Прокопьевский городской округ
ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва

(сорок вторая сессия)
Решение №  871
Прокопьевский городской округ                                                                       27.09. 2012

О внесении изменений в долгосрочную целевую Программу развития малого и среднего предпринимательства Прокопьевского городского округа  на 2008-2012 годы, утвержденную решением  Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 25.04.2008 № 515 (в ред. от 25.11.2008 № 34, 20.04.2009 № 131, 20.11.2009 № 236, 18.05.2010 № 424, 22.12.2010 № 559, 24.06.2011 № 667, 23.09.2011 № 696, 29.12.2011 № 788, 26.06.2012 № 854)

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 27.12.2007 № 187-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства», постановлением Коллегии  Администрации Кемеровской области от 26.06.2007 № 167 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Кемеровской области» на 2008-2014 годы» (в ред. от 01.08.2012 № 322), в целях создания благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства в Прокопьевском городском округе,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:
1. Внести следующие изменения  в мероприятия  долгосрочной целевой Программы развития малого и среднего предпринимательства Прокопьевского городского округа на 2008-2012 годы, утвержденной решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 25.04.2008 №515 (в ред. от 26.06.2012       № 854)  на 2012 год:

1.1. в пункте 2.6 число «500» исключить;

1.2. в пункте 2.14 число «600» заменить числом «1100».
2. Данное решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (Г.Динкель), по социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту и связи (А.Юсупов), по вопросам предпринимательства, инноваций и имущественным отношениям (М.Хуснулина).
Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов

                         Г. Миллер
        Глава
города Прокопьевска

                                                                           В. Гаранин